De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 211,515.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 34,064.80

Total 245,579.80

El monto de : **Doscientos cuarenta y cinco  mil quinientos setenta y nueve con 80/100 (245,579.80)